
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 november 2009;

besluit:

Het oorspronkelijk gevoteerde krediet ad € 450.000 te verhogen met € 52.000,=  waardoor het  
totale krediet komt op € 502.000,=. Een en ander comptabel te verwerken middels vaststelling 
van de begrotingswijziging 2010.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 14 december 2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


